b. **P**rincipalit. puta iperat lras platus sup reuocatōe rei ecclesiastice male alienate qbus dicit⁹ oquestus ē nob⁹ t. platus talis ecclesie nobis immediate subiectus q̄ p̄de cesso eius r̄c. vnde talia verba solemus vocare narrativa n̄ assertiva. vnde. i. sequitur talia verba narret. et ad hoc bñ concor. iij. q. vi. hic quippe. et quod ibi no. m p̄ma glo.

c. **P**robata. contra videe qd no. b. s. g. censi. cum olim in p̄. maglo. vbi dic̄. qd statut publice scrupture in qua otineſ de finibus ep̄atum licet ista fint facta ob aliud sed illud habeat locū in ip̄a p̄ba/ tōne finiū q̄ fit p̄ ar gumentum. s. de p̄ ba. cū cāz. et cui ius dñe nō est trarū. sed hic ius dñe ē cō trariū et se querentē hoc casu plene probatōes et iō secus

d. **A**sserat. no. qz. s. dixit narret ergo h̄ de assertiuis. ibi s. narratiuīs. hodie plene p̄bant narra tive lēaruz papaliū si sunt b̄ suo facto et sup̄ h̄is fundat⁹ ḡtia vel ip̄ius inten tio. p̄ cle. de p̄ba. l̄ris. et vide qd ibi no. m glo. antepe.

e. **E**cce. s. e. b̄ res.

m. integr. c. ij. de ar/ bi. cum tempore.

f. **S**ime medio. s.

. e. cum olim. i.

g. **D**ebeat. optime concor. s. e. n̄ h̄is

Et nota arguenduz a verbis b. de dec.

ad audienciam. b. quo

dic ut no. xii. q. v.

humane. et. s. de h̄.

fig. apterea. lex tas

men nō d̄ ip̄oni ver

bis sed rebus. s. e. li. de elec. commissa. ad fi.

h. **E**t est idem. s. q̄ ecclēsia debet plene iudicare exēpta.

i. **L**ibtate. s. e. cū olim. ij.

p̄ determinatōez alicuius

k. **I**ndefinitē. qz secus si

certe libtatis ocesse ut. j.. g.

l. **C**ollocare. in locis em̄ exemptis b̄ nō possunt. **I**de-

episcopi. xvij. q. ii. luminoso. s. e. li. de of. ordi. cu ep̄us

m. **N**ō existunt h̄ sūt p̄uilegiati. vt. s. de h̄. fig. vñiens. i. Rēn. Recipiendo ḡ illos in filios videe illos recipere in amore filiale sicut subdiacon⁹ ordinatus a papa nō i exē ptōnem h̄ in hono: ē intelligē ordinatus p̄nceps tamē eos q̄s in p̄es elegit nō vult alij subici. rem autē. **O**stis tu. q̄ de dig. coll. vi. et h̄ dñs apud acta noiat seruū suum filiū dicitur et libeſtatez ocessile. C. de lati. liber. tol. l. vna. q̄ similiq̄ modo sed ibi sibi soli fit p̄rem dicū. hic aut̄ fieret p̄iudicū ordinatio cui⁹ iurisdictōi pos tius est fauendū. s.

operari debeant cōferant gracie specialis. et est idē si priuilegium contineat. vel ipse papa per modum exprimat sup̄scriptū q̄ ecclēsia fit liberalis et p̄tiatur ro. ec. libertate vel q̄ i hoc prerogativa gau deat specialis aut si dicat in definite q̄ ec. ro. ānuū cen sum soluat ad percepte in diciuz libertatis fine q̄ ip̄ sam ecclēsiaz eximit ab ordinarij potestate vel q̄ n̄ audeat illuc ep̄iscopus cathedrali collocare aut im perandi seu ordinationez quāuis leuissimam facien di exercete aliquam potestate. **S**imiliter si ali qui recipiantur in propri os et speciales subiectos consentur exempti non fie si in proprio et speciales filios ro. ec. snt suscepti tales qui p̄ exēpti p̄tere rea non existunt. Si vero dicatur simpliciter q̄ aliqua ec. ro. ecclēsie annum censū soluat nō p̄pter hoc exempta ecclēsia dici debet. **I**dez dicimus si circa aliqua p̄ priuilegiū cōcedatur libertas et clausula de censū anno p̄soluen do sequatur vt si aliquib⁹ quod ab alio quaz a papa

te libertatis soluat censū exempta b̄. vt. s. g. et est idem.

Isp̄ certā libertatē nō p̄ptere ultra id intelligē exem pta ut hic. et est si. s. de donac. pastoralis.

Iacet vobis. declarat. no. per ber. mino. et host. s. e.

Existant. per speciale priuilegium. q̄ nonnullis.

et sic facit ad titulum.

a Exclusis. istud erat qd inducebat dubitatem p eius
strarum quasi otrario nō excōicatos nec iterdictos et ali
unde vēmētes admittē poterat. et ar. a otrario fortissi
mū est. s. b h̄is q̄ f̄r. a p̄la. cū aplica. in fi. s. b nō est verū
n̄ illi sup b̄ sint p̄uilegiati. vt h̄. p̄z. q̄ exquo locus inter
dictus ē videtur oibus interdictum ibi audire diuina nisi
sup b̄ sint p̄uilegiati

nec p̄uilegium vñ
alteri pentus pro
dest. ad hoc. s. e. sa
ne. et preterea ante
hanc dec̄. in dubio
erat tutius b̄ tenere
pter piculū aiarū
et ideo amplectans
erat b̄ homici. ad au
dientiam. de spō. iu
uenis. Sed oppono
q̄ b̄ dec̄. ē supflua ē
hodie sine p̄uilegio
competat tempore
iterdicti taliter ce
lebrare de iure com
muni. vt. j. b̄ sen. ex.
c. vlti. Potest dici
q̄b̄ iuris in concessi
one per p̄uilegiuz
dictū est idē in oces
sione p̄ ius commūe
vt ibi. et iō forte ge
neraliter dixit. s. cō
cessum. nō dicē q̄li
ter vel dic q̄ etiā p̄
p̄uilegū posset b̄re
locum casus noster
et subauditus prime
glosulē. pone em̄ q̄
papa interdicendo
locum vetuisset cele
brari etiā b̄z formā
illius dec̄. sepe em̄
pter rebellionē de
lm̄quentiū aggrauā
tur pene et postea
concessisset aliquibus
celebrare ibi b̄z for
mā istius dec̄. habe
mus ergo hunc cas
sum dubitabilez ad
litteram. Cōtra istā
tamen dec̄. vidi oliz
seruari i ciuitate bo
noñ. tempore gene
ralis iterdicti quia
religiosi sic p̄uile
giati admittebant
foenses ad diuina.

b Priuilegiati. ut
si accipientes signū
crucis pro subisdio terre sancte in hoc essent priuilegiati
vel quiuis alij. **c** Personē. puta episcopo regi comiti
vel baroni. **d** Premissio. s. ianuis clausis.

e Domestici. intelligo nō ob hāc cām in fraude sumpti
vt. j. de v̄. fig. c. v̄l. **f** ocor. lex. ff. de p̄cat. l. cū p̄cariuſ

g Admittunt. s. ij. vbi si q̄s p̄cario rogauit vt in fun/

do morari liceat. et de suis q̄s ocessuſ við; ad idē. ff. de
vſu. et habi. l. n. g. i. et. l. se. ff. de v̄. ob. l. si stipulatus fu
ero illud. aut illis ad idē. C. de aduo. diuer. iudi. l. restitu
ende. vbi b̄r ocessum p̄matibus intelligi. ocessum et h̄is
q̄ sub eis sunt. ad idē. ff. de v̄. ob. l. et demō. l. municipij.

h Non debēt. et ērō diuer. fitatis q̄r in p̄mo casu alia s. p̄

uilegium esse posset